
ROMÂNIA  
REGIUNEA DE DEZVOLTARE VEST  
CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ  

 
 

HOTĂRÂREA nr. 5/2006 
 privind aprobarea Comisiei de cenzori a  

Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest 
 
 
 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ: 
 
 

Având în vedere prevederile art. 15 al. 1 din Statutul Agenţiei pentru Dezvoltare Regională 
a Regiunii Vest, coroborate cu prevederile art. 7 din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al 
Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest,  
 Analizând propunerea Comisiei de cenzori a Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a 
Regiunii Vest,  
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 Art.l Se aprobă Comisia de cenzori a Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii 
Vest, formată din trei membrii, câte unul din fiecare judeţ, altele decât jud. Timiş, în următoarea 
componenţă: 
 

- Gheorghina RIBOVICI - din partea judeţului Arad; 
- Cornelia PANAITESCU - din partea judeţului Hunedoara; 
- Horia CHIŢIBA – din partea judeţului Caraş Severin. 

 
 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică:  
- Membrilor Consiliului pentru Dezvoltare Regională al Regiunii Vest; 
- Agenţiei pentru Dezvoltare Regională a Regiunii Vest; 
- Secretariatului Consiliului Naţional pentru Dezvoltare Regională (Ministerul Integrării 

Europene); 
- Membrilor Comisiei de cenzori menţionaţi la art. 1 din prezenta hotărâre. 

 
 
 

PREŞEDINTE 
 

CONSILIUL PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ 
 

Constantin OSTAFICIUC  
 
 
 
 
 
 
Timişoara, la 21.03.2006  
 


